
11111111111111111111111111111

Smluvnf strany:

Kupní smlouva
42-7/2016-4680

REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova I, 160 OI Praha 6 -

60162694
CZ60162494

A500X0196DZG

Jejímž jménem jedná: velitel Centra a trenažérových technologií Brno

Bankovní spojení:

Kontaktní

Adresa pro korespondence: Centrum a trenažérových technologií Brno,
Kounicova 44, 662 IO13rno

(dále jen „kupující„) na jedné

a

APPi CZ a.s.
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl R. vložka 17455
Sídlo: 645/ 12, I08 00 Praha

24151505
Cl.2415 1505

Zastoupcná:lng. P
Bankovní

Kontaktní osoba:

Adresa pro korespondence: APPI CZ a.s . 645/ 12, l08 00 Praha

(dále jen „prodávajicí"')

podle § 2079 a násl. z.ák . 89/2012 Sb„ zákoník (dále jen „OZ·') na
zakázku tuto kupní smlouvu (dálejen .,smlouva„).





I 
smlouvy 

I.I. této smlouvy je nákup 3 ks a 3 ks k 
výcviku na a trenažérové technice. 

li 
smlouvy 

smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího kupujícímu 3 ks a 3 ks (dále 
jen zboží) v této v jakosti a technicky odpovídající originální nepoužité. v 
originálním balení výrobce a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží; 

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího a zaplatit dohodnutou kupní 
cenu. 

specifikace : Projektor 
• název zboží : EPSON EB-1945 W 
• Parametry zbož.í : 

- technologie projekce 3 LCD 
- Svítivost: 4200 ANSI 
- Kontrast: 3000: l 
- Rot.lišení WXGA. 1280x800, I 6: I O 
- vzdálenost - Wi<le 0.8 111 - 8,4 m 
- vzdálenost Tele 1,4 m - 13,9 m 
- kalibrace za pou7.ití testovacího vzorku 
- možnost .. + .pdf· souboru z ílashdisku 
- korekce I zkreslení v reálném 
- zobrazení multimediálního obsahu až ze 
- USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A. RS-232C, 
- Audiovýstup/vstup, stereofonní konektor mini-jack, 
- Ethernetové rozhraní (lOO base-TX/1 O base-T) a Wireles LAN IEEE 802. 11 b/g/n 
- VGA vstup/výstup. 
- Display Port. H:OMI 
- Smartphone Connection 
- Dálkový 

specifikace : Projektor 
• název zboží: EPSON EB-U32 
• Parametry zboží : 

technologie projekce 3 LCD 
- Svítivost: 3200 ANSI 
- Kontrast: 15000: I 
- Životnost lampy 5000h 
- Rozlišení WUXGA. l 920x 1200, 16: 10 
- možnost projekce z tabletu nebo chytrého telefonu 
- SW pro ovládání z PC, tabletu, aj. 
- funkce obrazu 
- korekce zkreslení 
- USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, Bezdrátová LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi). VGA 
vstup. I !DMI vstup 
- Hmotnost : do 3 kg 
- Brašna 

2 





Ill 
a místo 

3.1. Prodávající je povinen odevzdat zboží do 25. listopadu 2016 
3.2. Místem je : ul. Kounicova 44, 662 to Brno, 

IV 
Kupní cena 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/ 1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové kupní za zboží, specifikované v II smlouvy. a to ve výši: 

122 622,00 DPH 
(slovy: stodvacctdvatisícšestsctdvacctdva korun ). 

4.2 Jednotková cena zboží(v 

T t zah vk . . kl d a o cena · rnu1e ves crc na a 1y spo1ene s p emm c o srn ouvy. 
P. I Název materiá lu Cena Cena Cena I Cena 

za kus (bez za kus celkem (bez celkem 
DPH) ( s DPll) OPII) (s DPH) 

I 
1 projektor -EPSON ER-1945W 

19 890.00 24 067.00 3 59 670,00 72 201.00 

Projektor - EPSON EB-
2 U32 13 890,00 16 807,00 3 41 670,00 50 421,00 

-- -
Celkem 101 340,00 121622,00 

4.3. Celková kupní cena zboží hez DPH 101 340,00 sazba DPH 21 % 21282,00 
je stanovováno ve vj'1ši podle platné právní úpr • .vy). 

4.4. Celková kupní cena s DPH dle tohoto smlouvy je cenou nejvýše a není ji 
možno Celková kupní cena s DPH dle tohoto smlouvy zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího spojené s svých závazku, tj. náklady na dopravné a další 
související náklady. 

V 
a platební podmínky 

S.I. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj . okamžikem podpisu dokladu po 
odevzdání zboží, do 10 pracovních odešle kupujícímu ve trojím vyhotovení 
(originál a kopie) doklad (dále jen „faktura„). 

5.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle 1.ákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

a) smlouvy. podle které se 

b) název a adresu útvaru, který je 

5.3. K musí být 

a) originál dokladu; 
5.4. Fak.tura bude kupujícímu na adresu : 

3 



VZ 4680 Brno, ul. Kounicova 44, 662 1OBrno
S.S. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5.6. Splatnost faktury je 30 ode dne kupujícímu není-li stanoveno jinak.
5.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z kupujíciho a

jejím na prodávajícího.
5.8. Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti. neobsahuje-li údaj

nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo
vrácení faktury kupující uvede vrácení a v

vrácení prodávající vystaví novou fakturu . vrácenfm faktury
splatnosti a znovu ode dne nové faktury kupujícímu.Prodávající je

povinen novou fakturu do 10 ode dne vrácené faktury prodávajícímu.
5.9. Budou-li u prodávajícího shledány k institutu zdanitelného

podle §109 zákona 235/2004 Sb.. o dani z hodnoty, ve
bude kupující 7.asílání úplaty vždy postupovat zvláštním

podle § 109a tohoto zákona.

VI.
Dodací podmínky

6.1. zboží je
dálejen osoba·') . Prodávající je povinen zboží

a to v a v této uvedené.

6.2. Prodávající je povinen zboží kupujícímu pou7..c v prncQvní dny. v od 7.00
do 15.00 hod (pátek do 12.00 hod). Konkrétní den a hodinu je prodávající povinen oznámit

1 den uvedené v této
6.3. Prodávaj ící je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.4. po zboží v potvrdí prodávajícímu doklad - dodací

list, vyhotovený ve výtiscích. Prodávající je povinen dodací list této
smlouvy uvedeným kupujícím v záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží
osoba a dva výtisky obdrží prodávající s tím. že jeden z je prodávající povinen

k - dat1ovému dokladu.
6.5. Prodávajíd je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží. tj. nepoužité, nepoškozené .

nerepasované. které nebude staršího data výroby než rok 2015, odpovídající platným
technickým, a hygienickým normám a Prodávající je povinen
doložit doklady prokazující tuto nebo o této prohlášení. Pro

pochybnosti o pravdivosti uvedených v prohlášení je prodávající povinen
tyto prokázat.

6.7. ezme zboží, které vykazuje vady. O této zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis. který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto
povinen odevzdal nové zboží náhradním

VII.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

7.1. Prodávající 7.áruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 07. po dobu 24
doba po dobu, po kterou kupující u7Jvat zboží pro jeho

reklamované závady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se v
doby skrytá vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží již v

7.2. Práva z vadného se ustanoveními§ 2099 a násl. OZ.

7.3. Reklamace se

7.4. Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení.

4



7.5. Prodávající je povinen reklamaci do 20 ode dne obdr.lení reklamace. 

7.5. O reklamované vady bude sepsán protokol. 

VIII. 
vlastnictví a za škodu 

8.1. Kupující nabývá právo ke zboží okamžikem zboží a podpisem 
dokladu. 

8.2. škody na zboží na kupujícího s nabytím vlastnického práva. 

IX. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

9.1. Prodávající :1.aplatí kupujícímu, v prodlení s odevzdáním zboží v tcnninu uvedeném 
v odst. 3.1. smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny, DPH. 7,a každý 

den prodlení, a to až do úplného záva;1,ku nebo zániku smluvního vztahu. Tím 
není XI. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s povinnosti specifikované v tomto 

9.2. V jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 11 . I písm. c), d) nebo c) 
se prodávající zavazuje 7..aplatil kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- a to do 5 
pracovních dnu od zániku smluvního vztahu. 

9.3. V nedodržení sjednaného tenninu reklamované vady v 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z kupní ceny, OPIL za 
každý den prodlení, a lo až do úplného závazku nebo zániku smluvního 
ztahu . Tim není Xl. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká pr ním dnem 

prodlení s povinnosti specifikované tomto 

9.4. V prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovené vlády 351 12013 Sb., kterým se výše z prodlení a 
nákladu spojených s pohledávky, se likvidátora, 
správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuj[ otázky 
Obchodního a právnických a fyzických osob podle ustanovení § 
1970 oz. 

9.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 

9.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na lo, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrnda škody je vymahatelná 

vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

X. 
Zvláštni ujednání 

IO.I.Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

10.2. V c neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními OZ. 

5 



10.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není 7.-atíženo žádným právy tfetích osob. 
Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního 
vlastnictví osob. 

10.4.Smluvní strany se dohodly. že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

10.5.Jednacím jazykem pti jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím s 
této smlouvy je jazyk. 

10.6.Prodávající není v svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 

seznámil v souvislosti s svého í',ávazku a podkladovými materiály v listinné 
elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti s závazku podle této 
smlouvy, osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté i1úom1ace jsou ve smyslu § 1730 
OZ 

10.7.Prodávající podpisem smlouvy podle z.ákona lOl/2000 Sb .. o osobních 
ve souhlas kupujícímu, jako správci údaju. se zpracováním 

jeho osobních a dalších ve uvedených pro práv a povinností 
vyplývajících"/ této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci . 

J0.8.Prodávající souhlasí s v léto s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované infom1acc a obchodní tajemství. 

10.9.Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné "/J.; svých práv. ani 
žádný ze svých plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

10.10.Veškcrá komunikace mezi smJuvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 
nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem. musí být originál dokumentu 
v listinné adresátovi nebo poštovní 
zác;ilky. 

10.1 I.Smluvní strany sjednávají pravidla pro V7..ájemných písemností tak, že písemnost 
se v pochybností považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záh laví této smlouvy. 
druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

XI. 
Zánik 

11.1.Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v 
a) všech a 
b)dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnáni vynaložených a 
doložených ke dni zániku smlouvy: 
c)jcdnostranným odstoupením od smlouvy pro její porušení; 
d)jcdnostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v že prodávajíc( uvedl v nabídce 
infonnace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího a nebo porušil ustanovení XI; 
e)jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v že bude majetku 
prodávajícího vyhlášeno v bude vydáno rozhodnuti o úpadku nebo 
byl-li prodávajícímu návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 

6 



11.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí
a)prodlcní s odevzdáním zboží o více než 10
b) nedodržení sjednaného množství. jakosti a druhu zboží.

XII.
ujednání

12.l. Smlouva je yhotovcna ve 2 stejnopisech o 7 listech z nichž ka7,dý má platnost originálu.
Prodávající obdrží 1 vyhotovení smlouvy, kupující obdrží 1 vyhotoveni smlouvy.

12.2. Smlouva být nebo doph1ována pouze písemnými, dohodnutými a
dodatky. které se stávají její nedílnou

12.3. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se lo
ostatních ustanovení. která platná a Smluvní strany se v tomto
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným

které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by smlouvy
a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní plynoucí

z jimi udaných nepravdivých Na svého souhlasu s obsahem smlouvy
pod ní své podpisy.

12.5. Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu poslední smluvní stranou, v k
kupní cena bude vyšší než 50 000.- bez DPH, až po jejím v registru smluv dle
zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, ve

V dne 2016 v dne 2016

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Petr

Razítko a podpis

7


